& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - M
G - 35420.000

STS WwwWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022
Câmara Municipal de Mariana
Protocolosobnº “g22

Excelentíssimo Senhor; EM 0 / E / :L

Vereador Ronaldo Alves Bento
N

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
HQLAFDA- A J

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atri
buições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE
 DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PODA DA ÁRVORE QUE ESTA
NA PRAÇA EM FRENTE A PAROQUIA

SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS SITUADA NO BAI
RRO COLINA.

Justificativa: Tendo em vista que a arvore encontr
asse inclinando pro asfalto

correndo risco de cair se faz necessário a poda.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Junho, de 2022.

é

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁA MUNICIPAL UE MARI

— APROVADO POR UNANIM

— < /L DELOPL:

MM —
esidente etário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana

- MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.mg.gov.br

..
residente